
муниципальная бюджетная общеобразовательная организация Новиковская средняя 

школа муниципального образования 

«Старомайнский район» Ульяновской области 

(МБОО Новиковская СШ) 

с.Новиковка 

 

ПРИКАЗ 

13.03.2025                                                                                                      № 46-3 

 
Об открытии дневного оздоровительного лагеря  

В целях исполнения постановления Администрации муниципального образования 

«Старомайнский район» от 04.03.2025 № 172 «О мерах по обеспечению отдыха, 

оздоровления и занятости детей и молодежи в муниципальном образовании 

«Старомайнский район» в 2025 году», Приказом управления образования МО 

«Старомайнский район» от 13.03.2025 года № 87 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1 . Организовать с 02.06.2025г. по 21.06.2025г. для обучающихся МБОО Новиковская СШ 

школьный лагерь с дневным пребыванием в здании школы по адресу: 433455, Ульяновская 

область, Старомайнский район, село Новиковка, улица Придорожная, дом 1;  

2. Определить стоимость одного дня пребывания в школьном лагере 202 рубля 17 копеек 
(двести два  рубля 17копеек) 

3. Установить фактический срок пребывания  детей в оздоровительном лагере- 18 дней 

4. Установить режим работы дня 8.30до 14.30 ч (не менее 6 часов) 

5. Утвердить количественный состав -37 человек летнего оздоровительного лагеря    

6. Назначить начальником школьного лагеря советника директора по воспитанию и 

взаимодействию с детскими общественными объединениями Уткину Антонину 

Викторовну  

7. Назначить руководителем программы школьного лагеря с дневным пребыванием 

учителя, Штеле Веру Алексеевну  

8. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой. 

 

Директор школы                                                                              В.Д.Дудников 

 

С приказом ознакомлены 

 


		2025-04-16T12:35:25+0400
	с. Новиковка
	Дудников Владимир Дмитриевич
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




